MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 153 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 103/2009 da Câmara de Ensino de Graduação,

RESOLVE:

Aprovar a REOFERTA das disciplinas do Curso de Ciências Biológicas da

Faculdade de Ciências Biológicas e Ambientais/FCBA, no 2º semestre de 2009, conforme

segue:

DISCIPLINA ACADÊMICO

Sistemática de Plantas II Thales Aquino Barros

 Maycon Avalo Berndt

 Guilherme Dosualdo Guastaldi

 Flávia Mitsuko Kodama

 César Henrique Forato Frésco

 Lucília de Fátima Aguilera do Nascimento

 Enelise Garcia Vilhena

Histologia de Órgãos e Sistemas Flávio Gato Cucolo

 César Henrique Forato Frésco

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 153 DE 22 DE OUTUBRO DE 2009.